

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare, or.
Chisinau, str. Izmail, 84**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/20-5

Echipament electric

Valoarea de deviz 535 495 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	125,221 75,840	125,221 75,840
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	28,490 27,840	28,490 27,840
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc	1,000	125,221 75,840	125,221 75,840
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 36 module univer Volta HAGER	buc	2,000	125,221 75,840	250,442 151,680
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module univer Mini HAGER	buc	1,000	125,221 75,840	125,221 75,840
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,430	781,143 396,800	14 396,467 7 313,024
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,400	656,287 371,200	262,515 148,480
8		Cablu BBΓнг-LS-5*25	m	70,000	219,000 0,000	15 330,000 0,000
9		Cablu BBΓнг-LS-5*10,0	m	30,000	86,000 0,000	2 580,000 0,000
10	410	Cablu BBΓнг-LS-5*6,0	m	73,000	57,000 0,000	4 161,000 0,000
11		Cablu BBΓнг-LS-5*4,0	m	55,000	39,000 0,000	2 145,000 0,000
12		Cablu BBΓнг-LS-5*2,5	m	60,000	27,800	1 668,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
13	412	Cablu BBΓнг-LS-3*2,5	m	1 250,000	13,950	17 437,500
					0,000	0,000
14	5901013	Cablu BBΓнг-LS-3*1,5	m	1 130,000	8,120	9 175,600
					0,000	0,000
15		Cablu BBΓнг-LS-4*1,5	m	190,000	11,240	2 135,600
					0,000	0,000
16	165	Cablu KBBΓнг-FRLS-4*1,5	m	90,000	18,950	1 705,500
					0,000	0,000
17		Cablu BBΓнг-FRLS-3*2,5	m	65,000	13,950	906,750
					0,000	0,000
18		Cablu BBΓнг-FRLS-3*1,5	m	280,000	9,200	2 576,000
					0,000	0,000
19		Cablu BBΓнг-FRLS-4*1,5	m	80,000	12,950	1 036,000
					0,000	0,000
20	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc	1,000	225,595	225,595
					145,280	145,280
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat. 04350 Legrand	buc	1,000	603,298	603,298
					89,920	89,920
22	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A, 1P 20A 04302	buc	2,000	57,858	115,716
					37,760	75,520
23		Separator de sarcina IP/20A cat. nr. 04302 Legrand	buc	2,000	128,000	256,000
					0,000	0,000
24	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	144,298	144,298
					89,920	89,920
25		Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	388,000	388,000
					0,000	0,000
26	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	144,298	144,298
					89,920	89,920
27		Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	388,000	388,000
					0,000	0,000
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,000	101,116	101,116
					49,920	49,920

1	2	3	4	5	6	7
29		Intreruptor automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,000	464,000 0,000	464,000 0,000
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/10A/30mA	buc	16,000	101,116 49,920	1 617,851 798,720
31		Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	16,000	493,000 0,000	7 888,000 0,000
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, Inrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	101,116 49,920	101,116 49,920
33		Intreruptor automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	448,000 0,000	448,000 0,000
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Intreruptor automat DX3P/50A-C Legrand	buc	1,000	138,382 74,240	138,382 74,240
35		Intreruptor automat DX3P/50A-C Legrand	buc	1,000	202,000 0,000	202,000 0,000
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 25 A,DX3P/25A/C Legrand	buc	2,000	101,116 49,920	202,232 99,840
37		Intreruptor automat DX3P/25A-C Legrand	buc	2,000	102,000 0,000	204,000 0,000
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, DX3P/16A/C Legrand	buc	2,000	101,116 49,920	202,232 99,840
39		Intreruptor automat DX3P/16A-C Legrand	buc	2,000	102,000 0,000	204,000 0,000
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc	7,000	101,116 49,920	707,810 349,440
41		Intreruptor automat DX1P/16A-C Legrand	buc	7,000	84,000 0,000	588,000 0,000
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intreruptor automat DX1P/10A/C Legrand	buc	5,000	101,116 49,920	505,578 249,600
43		Intreruptor automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,000	84,000 0,000	420,000 0,000
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intreruptor automat DX1P/6A/C Legrand	buc	1,000	101,116 49,920	101,116 49,920
45		Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand	buc	1,000	84,000 0,000	84,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intrruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,000	101,116 49,920	101,116 49,920
47		Intrruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,000	84,000 0,000	84,000 0,000
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A,DX1P/6A/B Legrand	buc	8,000	101,116 49,920	808,925 399,360
49		Intrruptor automat DX1P/6A-B Legrand	buc	8,000	84,000 0,000	672,000 0,000
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 1 A,DX1P/1A/B Legrand	buc	1,000	101,116 49,920	101,116 49,920
51		Intrruptor automat DX1P/1A-B Legrand	buc	1,000	168,000 0,000	168,000 0,000
52	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand (montare)	buc	4,000	101,116 49,920	404,463 199,680
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc	9,000	36,220 35,840	325,980 322,560
54	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc	3,000	204,545 126,720	613,636 380,160
55	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc	1,000	44,510 36,160	44,510 36,160
56		Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	338,000 0,000	338,000 0,000
57	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu ФP602	buc	1,000	44,510 36,160	44,510 36,160
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,960	29 976,120 10 144,000	28 777,075 9 738,240
59		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	92,000	385,000 0,000	35 420,000 0,000
60		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W, Panel TS-PO 106	buc	4,000	473,000 0,000	1 892,000 0,000
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	27 775,733 8 672,000	3 333,088 1 040,640

1	2	3	4	5	6	7
62		Corp de iluminat FWG 126	buc	12,000	625,000 0,000	7 500,000 0,000
63	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc	0,140	3 433,686 1 398,400	480,716 195,776
64		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	9,000	1 582,000 0,000	14 238,000 0,000
65		Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	5,000	799,000 0,000	3 995,000 0,000
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1x7W	100 buc	0,030	3 900,400 3 142,400	117,012 94,272
67		Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	3,000	734,000 0,000	2 202,000 0,000
68	31	Bec floriscent 26W	buc	12,000	160,000 0,000	1 920,000 0,000
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77210 Legrand	100 buc	0,150	1 316,447 1 219,200	197,467 182,880
70		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc	15,000	85,600 0,000	1 284,000 0,000
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77252 Legrand	100 buc	0,110	1 315,991 1 219,200	144,759 134,112
72		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	11,000	146,000 0,000	1 606,000 0,000
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	100 buc	0,100	1 316,450 1 219,200	131,645 121,920
74		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	10,000	156,000 0,000	1 560,000 0,000
75	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77283	100 buc	0,010	1 311,500 1 219,200	13,115 12,192
76		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77283	buc	1,000	224,000 0,000	224,000 0,000
77	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	100 buc	0,100	1 316,450 1 219,200	131,645 121,920
78		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	10,000	351,000 0,000	3 510,000 0,000
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77622	100 buc	0,050	1 316,460 1 219,200	65,823 60,960
80		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77622 Legrand	buc	5,000	145,000 0,000	725,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77210 Legrand	100 buc	0,010	1 311,500 1 219,200	13,115 12,192
82		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc	1,000	85,600 0,000	85,600 0,000
83		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,000	652,000 0,000	652,000 0,000
84	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) (montare)	100 m	0,100	2 300,380 1 203,200	230,038 120,320
85		Canal de PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	10,000	248,000 0,000	2 480,000 0,000
86	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc	9,000	164,451 111,680	1 480,061 1 005,120
87	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc	9,000	111,529 74,240	1 003,763 668,160
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, 10A/250V nr. 775801	100 buc	0,170	1 495,882 1 264,000	254,300 214,880
89		Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	17,000	107,200 0,000	1 822,400 0,000
90	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr. 775805	100 buc	0,190	1 624,221 1 404,800	308,602 266,912
91		Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr. 775805	buc	19,000	132,000 0,000	2 508,000 0,000
92	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr. 80121 Legrand	buc	65,000	4,800 0,000	312,000 0,000
93	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc	0,300	2 548,710 1 504,000	764,613 451,200
94	41	Cutie de distributie	buc	30,000	18,000 0,000	540,000 0,000
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,450	1 910,853 940,800	859,884 423,360
96		Canal metalic 60*200*0.8	m	45,000	85,000 0,000	3 825,000 0,000
97		Cot 90 60x200	buc	1,000	148,000 0,000	148,000 0,000
98		Ramificatie (Teu) 60x200	buc	3,000	256,000 0,000	768,000 0,000
99	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	60,000	75,000 0,000	4 500,000 0,000
100	46	Element de sustinere zincat 200	buc	60,000	79,000 0,000	4 740,000 0,000
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,080	3 340,137 1 990,400	267,211 159,232

1	2	3	4	5	6	7
102	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,290	865,477 611,200	21 887,913 15 457,248
103		Teava din PVC D16 flexibil	m	980,000	4,560 0,000	4 468,800 0,000
104		Teava din PVC D20 flexibil	m	1 380,000	5,200 0,000	7 176,000 0,000
105		Teava din PVC D25 flexibil	m	169,000	5,680 0,000	959,920 0,000
106	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,120	1 009,467 650,667	121,136 78,080
107		Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,000	182,000 0,000	2 184,000 0,000
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,270	2 347,589 985,600	633,849 266,112
109		Teava din otel d20mm	m	27,000	15,000 0,000	405,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			271 188,971
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			9 558,043
		<i>Transportul materialelor</i>	5,00 %			10 922,808
		<i>Total</i>	100,00 +			291 669,822
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			21 240,096
		<i>Total</i>	100,00 +			312 909,918
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			12 516,397
		Total Lucrarile de montare Inclusiv salariu				325 426,315 42 480,192
		2. Utilaj				
110	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc	1,000	2 380,000 0,000	2 380,000 0,000
111	Preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	4 680,000 0,000	4 680,000 0,000
112	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,000	5 428,000 0,000	5 428,000 0,000
113	Preturile firmei	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	2,000	658,000 0,000	1 316,000 0,000
114	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	446,000 0,000	446,000 0,000
115		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,000	2 340,000 0,000	2 340,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
116	preturile firme	Separator de sarcina 3P/63A cat. nr. 04350 Legrand	buc	1,000	459,000 0,000	459,000 0,000
117	preturile firme	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,000	2 025,000 0,000	8 100,000 0,000
118	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1600W	buc	7,000	7 720,000 0,000	54 040,000 0,000
119	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1000W	buc	2,000	4 792,000 0,000	9 584,000 0,000
120		Contactator CTX-1 12A 29324	buc	1,000	436,000 0,000	436,000 0,000
121	preturile firme	Contactator CTX-1 25A 29374	buc	1,000	861,000 0,000	861,000 0,000
122		Contactator CTX-1 65A u=380V	buc	1,000	1 770,000 0,000	1 770,000 0,000
123	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr. 89632 Legrand	buc	9,000	1 250,000 0,000	11 250,000 0,000
124	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr. 89615 Legrand	buc	9,000	1 798,000 0,000	16 182,000 0,000
125		Foto releu U+220V, P=2,5W ΦP602	buc	1,000	114,000 0,000	114,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			119 386,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 432,632
		Total Utilaj Inclusiv salariu				120 818,632

		Total	lei	446 246
		TVA	20,00 %	89 249
		535 495		
		Total deviz: Inclusiv salariu		42 480

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor bancare, or.
Chisinau, str. Izmail, 84**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 05/20-5
Echipament electric**

Valoarea de deviz 535 495 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 327,506	32,00	42 480,192
		Total manopera				42 480

Materiale:

1.	04350	Intreruptor 250A, 3P/63A cat. 04350 Legrand	buc	1,000	459,00	459,000
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,168	14,50	2,436
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	48,000	0,56	26,880
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	800,00	0,000
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	12 800,00	0,000
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,055	13 200,00	726,000
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,015	10 540,00	158,100
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,014	1 600,00	22,400
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	13 400,00	0,000
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	12 500,00	0,000
11.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,605	10 540,00	6 376,700
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	13 733,00	13,733
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	7 800,00	7,800
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,810	47,00	743,070
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,115	35,00	4,025
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,251	12,50	303,140
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	396,597	7,40	2 934,817
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,672	5,00	8,360
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,064	12,00	0,768
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	396,597	1,50	594,896
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,542	26,32	14,267
22.	1019852	Vopsea	kg	6,711	22,54	151,266
23.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	0,00	0,000
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,176	25,00	4,400
25.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	5,058	37,80	191,192
26.	165	Cablu KBBHHT- FRLS-4*1,5	m	90,000	18,95	1 705,500
27.	166	Cablu BBHHT- FRLS-3*2,5	m	65,000	13,95	906,750
28.	167	Cablu BBHHT- FRLS-3*1,5	m	280,000	9,20	2 576,000
29.	168	Cablu BBHHT- FRLS-4*1,5	m	80,000	12,95	1 036,000
30.	169	Separator de sarcina IP/20A cat. nr. 04302 Legrand	buc	2,000	128,00	256,000
31.	169	Canal metalic 60*200*0.8	m	45,000	85,00	3 825,000
32.	170	Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	388,00	388,000

33.	171	Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	388,00	388,000
34.	172	Intreruptor automat diferential DX 2P/16A /30mA Legrand	buc	1,000	464,00	464,000
35.	173	Intreruptor automat diferential DX 2P/10A /30mA Legrand	buc	16,000	493,00	7 888,000
36.	174	Intreruptor automat diferential DX 2P/6A /30mA Legrand	buc	1,000	448,00	448,000
37.	175	Intreruptor automat DX 3P/50A-C Legrand	buc	1,000	202,00	202,000
38.	176	Intreruptor automat DX 3P/25A-C Legrand	buc	2,000	102,00	204,000
39.	177	Intreruptor automat DX 3P/16A-C Legrand	buc	2,000	102,00	204,000
40.	178	Intreruptor automat DX 1P/16A-C Legrand	buc	7,000	84,00	588,000
41.	179	Intreruptor automat DX 1P/10A-C Legrand	buc	15,000	84,00	1 260,000
42.	180	Intreruptor automat DX 1P/1A/B Legrand	buc	1,000	168,00	168,000
43.	181	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	338,00	338,000
44.	182	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	92,000	385,00	35 420,000
45.	183	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W, Panel TS-PO 106	buc	4,000	473,00	1 892,000
46.	184	Corp de iluminat FWG 126	buc	12,000	625,00	7 500,000
47.	185	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	9,000	1 582,00	14 238,000
48.	186	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	5,000	799,00	3 995,000
49.	187	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	3,000	734,00	2 202,000
50.	191	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,000	652,00	652,000
51.	192	Canal din PVC cu peret despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	10,000	248,00	2 480,000
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,473	13,80	6,530
53.	31	Bec fluorescent 26W	buc	12,000	160,00	1 920,000
54.	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr. 80121 Legrand	buc	65,000	4,80	312,000
55.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,531	987,00	524,097
56.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,006	0,00	0,000
57.	408	Cablu BBH _{HR} - LS-5*25	m	70,000	219,00	15 330,000
58.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,012	140,00	1,680
59.	409	Cablu BBH _{HR} - LS-5*10,0	m	30,000	86,00	2 580,000
60.	41	Cutie de distributie	buc	30,000	18,00	540,000
61.	410	Cablu BBH _{HR} - LS-5*6,0	m	73,000	57,00	4 161,000
62.	411	Cablu BBH _{HR} - LS-5*4,0	m	55,000	39,00	2 145,000
63.	4111	Cablu BBH _{HR} - LS-5*2,5	m	60,000	27,80	1 668,000
64.	412	Cablu BBH _{HR} - LS-3*2,5	m	1 250,000	13,95	17 437,500
65.	42	Cot 90 60x200	buc	1,000	148,00	148,000
66.	43	Ramificatie (Teu) 60x200	buc	3,000	256,00	768,000
67.	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	60,000	75,00	4 500,000
68.	46	Element de sustinere zincat 200	buc	60,000	79,00	4 740,000
69.	47	Teava din PVC D 16 flexibil	m	980,000	4,56	4 468,800
70.	48	Teava din PVC D 20 flexibil	m	1 380,000	5,20	7 176,000
71.	49	Teava din PVC D 25 flexibil	m	169,000	5,68	959,920
72.	50	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,000	182,00	2 184,000
73.	500-10310	Tablou de evidenta	buc	1,000	2 380,00	2 380,000
74.	500-10311	Contor electornic 380V I=5-120A	buc	1,000	4 680,00	4 680,000
75.	500-10312	Tablou de distributie 60module univers FW, HAGER	buc	1,000	5 428,00	5 428,000
76.	500-10313	Dulap de distributie 24module VOLTA, HAGER	buc	2,000	658,00	1 316,000
77.	500-10314	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	446,00	446,000
78.	500-10315	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,000	2 340,00	2 340,000
79.	500-10316	Separator de sarcina 3P/63A cat nr. 04350	buc	1,000	459,00	459,000

		Legrand				
80.	500-10317	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,000	2 025,00	8 100,000
81.	500-10318	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1600W	buc	7,000	7 720,00	54 040,000
82.	500-10319	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1000W	buc	2,000	4 792,00	9 584,000
83.	500-10320	Contactator CTX-1 12A 29324	buc	1,000	436,00	436,000
84.	500-10321	Contactator CTX-1 25A 29374	buc	1,000	861,00	861,000
85.	500-10322	Contactator CTX-1 65A u=380V	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
86.	500-10323	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr. 89632 Legrand	buc	9,000	1 250,00	11 250,000
87.	500-10324	Boxa din plastic inglobata 24 module nr. 89615 Legrand	buc	9,000	1 798,00	16 182,000
88.	500-10325	Foto releu U=220V, P=2,5W ФP602	buc	1,000	114,00	114,000
89.	5009030	Flanse	10 buc	25,565	5,00	127,825
90.	5009031	Scoabe	10 buc	1,827	1,25	2,284
91.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,856	25,00	71,400
92.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,060	0,25	13,515
93.	5009062	Papuci de cablu	buc	354,800	3,65	1 295,020
94.	5009070	Racordari	10 buc	50,580	3,10	156,798
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	55,160	6,00	330,960
96.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	129,600	82,00	10 627,200
97.	5009090	Profil de montaj	buc	12,645	84,00	1 062,180
98.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,218	250,00	54,500
99.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,371	50,00	18,550
100.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,022	50,00	1,100
101.	5009368	Cleme in asortiment	buc	30,600	4,50	137,700
102.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,307	50,00	65,350
103.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,093	50,00	4,650
104.	5009619	Ate de cusut	kg	0,087	52,00	4,524
105.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,295	650,00	191,750
106.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,008	431,00	3,448
107.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,652	250,00	163,000
108.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	5 500,00	16,500
109.	51	Tava din otel d20mm	m	27,000	15,00	405,000
110.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	9,319	350,00	3 261,650
111.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,673	35,00	23,555
112.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮС30", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,029	120,00	243,480
113.	5901013	Cablu BBHГ- LS-3*1,5	m	1 130,000	8,12	9 175,600
114.	5901014	Cablu BBHГ- LS-4*1,5	m	190,000	11,24	2 135,600
115.	77210	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc	16,000	85,60	1 369,600
116.	77252	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	11,000	146,00	1 606,000
117.	77281	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	10,000	156,00	1 560,000
118.	77283	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77283	buc	1,000	224,00	224,000
119.	775801	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	17,000	107,20	1 822,400
120.	775805	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr. 775805	buc	19,000	132,00	2 508,000
121.	77604	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	10,000	351,00	3 510,000
122.	77622	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77622 Legrand	buc	5,000	145,00	725,000
		Total materiale de constructii				337 844

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,918	0,00	0,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	56,390	30,25	1 705,798

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	56,390	25,00	1 409,750
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	93,218	45,00	4 194,810
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,438	25,00	735,950
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	74,00	81,400
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	20,00	22,000
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,916	5,00	4,580
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,024	25,00	125,600
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,177	25,00	29,425
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	76,938	10,00	769,380
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,970	25,00	74,250
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,918	65,00	1 099,670
		Total utilaje de constructii				10 251

Total	lei	446 246
TVA	20,00 %	89 249

Total deviz:

535 495

Obiect Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor bancare, or. Chisinau, str. Izmail, 84

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			125,221
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,54	0,451
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	74,00	16,280
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,550
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			28,490
	1	Muncitor	h-om	0,8700	32,00	27,840
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	800,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc			125,221
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,54	0,451
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	74,00	16,280
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,550
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 36 module univer Volta HAGER	buc			125,221
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,54	0,451
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7100	25,00	17,750

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	74,00	16,280
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,550
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module univer Mini HAGER	buc			125,221 75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,54	0,451
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	74,00	16,280
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	65,00	4,550
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			781,143 396,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 200,00	0,716
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,578
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	7 800,00	0,423
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,075
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,206
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	650,00	6,243
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	350,00	175,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	30,25	90,750
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	65,00	25,351
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			656,287 371,200
	1	Muncitor	h-om	11,6000	32,00	371,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 200,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	10 540,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	12 500,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	7 800,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	1,25	2,250
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	250,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	50,00	5,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	650,00	16,250
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	350,00	91,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	30,25	83,188
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	25,00	68,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	65,00	13,650
8		Cablu BBΓHΓ-LS-5*25	m			219,000 0,000
	408	Cablu BBHΓHΓ-LS-5*25	m	1,0000	219,00	219,000
9		Cablu BBΓHΓ-LS-5*10,0	m			86,000 0,000
	409	Cablu BBHΓHΓ-LS-5*10,0	m	1,0000	86,00	86,000
10	410	Cablu BBΓHΓ-LS-5*6,0	m			57,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	410	Cablu BBH _{HT} -LS-5*6,0	m	1,0000	57,00	57,000
11		Cablu BBΓ _{HT} -LS-5*4,0	m			39,000
						0,000
	411	Cablu BBH _{HT} -LS-5*4,0	m	1,0000	39,00	39,000
12		Cablu BBΓ _{HT} -LS-5*2,5	m			27,800
						0,000
	4111	Cablu BBH _{HT} -LS-5*2,5	m	1,0000	27,80	27,800
13	412	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3*2,5	m			13,950
						0,000
	412	Cablu BBH _{HT} -LS-3*2,5	m	1,0000	13,95	13,950
14	5901013	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3*1,5	m			8,120
						0,000
	5901013	Cablu BBH _{HT} -LS-3*1,5	m	1,0000	8,12	8,120
15		Cablu BBΓ _{HT} -LS-4*1,5	m			11,240
						0,000
	5901014	Cablu BBH _{HT} -LS-4*1,5	m	1,0000	11,24	11,240
16	165	Cablu KBBΓ _{HT} -FRLS-4*1,5	m			18,950
						0,000
	165	Cablu KBBH _{HT} -FRLS-4*1,5	m	1,0000	18,95	18,950
17		Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*2,5	m			13,950
						0,000
	166	Cablu BBH _{HT} -FRLS-3*2,5	m	1,0000	13,95	13,950
18		Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*1,5	m			9,200
						0,000
	167	Cablu BBH _{HT} -FRLS-3*1,5	m	1,0000	9,20	9,200
19		Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-4*1,5	m			12,950
						0,000
	168	Cablu BBH _{HT} -FRLS-4*1,5	m	1,0000	12,95	12,950
20	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc			225,595
						145,280
	1	Muncitor	h-om	4,5400	32,00	145,280
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	35,00	0,455
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7650	12,50	9,562
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	26,32	1,132
	1019852	Vopsea	kg	0,1050	22,54	2,367
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	3,65	33,580
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,550
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	52,00	0,364
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	35,00	2,520
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	120,00	12,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	25,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	65,00	0,325
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat. 04350 Legrand	buc			603,298
						89,920
	1	Muncitor	h-om	2,8100	32,00	89,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,280
	04350	Intreruptor 250A, 3P/63A cat. 04350 Legrand	buc	1,0000	459,00	459,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	12,50	6,625
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	26,32	0,790
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,54	1,578
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	52,00	0,260
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	65,00	0,260
22	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A, 1P 20A 04302	buc			57,858 37,760
	1	Muncitor	h-om	1,1800	32,00	37,760
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	35,00	0,070
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	12,50	3,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	26,32	0,263
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,54	1,578
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,65	7,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	65,00	0,260
23		Separator de sarcina IP/20A cat. nr. 04302 Legrand	buc			128,000 0,000
	169	Separator de sarcina IP/20A cat. nr. 04302 Legrand	buc	1,0000	128,00	128,000
24	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			144,298 89,920
	1	Muncitor	h-om	2,8100	32,00	89,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,280
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	12,50	6,625
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	26,32	0,790
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,54	1,578
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	52,00	0,260
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	65,00	0,260
25		Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			388,000 0,000
	170	Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,0000	388,00	388,000
26	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			144,298 89,920
	1	Muncitor	h-om	2,8100	32,00	89,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,280
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	12,50	6,625
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	26,32	0,790
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,54	1,578
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	52,00	0,260
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	120,00	8,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	65,00	0,260
27		Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			388,000 0,000
	171	Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,0000	388,00	388,000
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/16A/30mA Legrand	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
29		Interrupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc			464,000 0,000
	172	Interrupator automat diferential DX 2P/16A /30mA Legrand	buc	1,0000	464,00	464,000
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX2P/10A/30mA	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	25,00	3,250

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
31		Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc			493,000
						0,000
	173	Intreruptor automat diferential DX 2P/10A /30mA Legrand	buc	1,0000	493,00	493,000
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, Inrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
33		Intreruptor automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			448,000
						0,000
	174	Intreruptor automat diferential DX 2P/6A /30mA Legrand	buc	1,0000	448,00	448,000
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Inreruptor automat DX3P/50A-C Legrand	buc			138,382
						74,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,00	74,240
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,50	4,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,368
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,54	1,059
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13,80	0,028
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	52,00	0,104
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	65,00	0,325
35		Intreruptor automat DX3P/50A-C Legrand	buc			202,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	175	Intreruptor automat DX 3P/50A-C Legrand	buc	1,0000	202,00	202,000
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 25 A,DX3P/25A/C Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
37		Intreruptor automat DX3P/25A-C Legrand	buc			102,000
						0,000
	176	Intreruptor automat DX 3P/25A-C Legrand	buc	1,0000	102,00	102,000
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, DX3P/16A/C Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
39		Intreruptor automat DX3P/16A-C Legrand	buc			102,000
						0,000
	177	Intreruptor automat DX 3P/16A-C Legrand	buc	1,0000	102,00	102,000
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
41		Intreruptor automat DX1P/16A-C Legrand	buc			84,000
						0,000
	178	Intreruptor automat DX 1P/16A-C Legrand	buc	1,0000	84,00	84,000
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intreruptor automat DX1P/10A/C Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,612
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
43		Intreruptor automat DX1P/10A-C Legrand	buc			84,000
						0,000
	179	Intreruptor automat DX 1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	84,00	84,000
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intreruptor automat DX1P/6A/C Legrand	buc			101,116
						49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
45		Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand	buc			84,000 0,000
	179	Intreruptor automat DX 1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	84,00	84,000
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A, Intreruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
47		Intreruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc			84,000 0,000
	179	Intreruptor automat DX 1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	84,00	84,000
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A,DX1P/6A/B Legrand	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
49		Intreruptor automat DX1P/6A-B Legrand	buc			84,000 0,000
	179	Intreruptor automat DX 1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	84,00	84,000
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 1 A,DX1P/1A/B Legrand	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
51		Intreruptor automat DX1P/1A-B Legrand	buc			168,000 0,000
	180	Intreruptor automat DX 1P/1A/B Legrand	buc	1,0000	168,00	168,000
52	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand (montare)	buc			101,116 49,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,920
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,158
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,54	0,811
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13,80	0,014
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	52,00	0,052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc			36,220 35,840

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,50	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
54	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc			204,545 126,720
	1	Muncitor	h-om	3,9600	32,00	126,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	35,00	0,245
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	12,50	6,575
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,028
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,070
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	26,32	0,711
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,54	1,059
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13,80	0,124
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	50,00	1,550
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	52,00	0,208
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	120,00	7,920
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	65,00	0,520
55	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc			44,510 36,160
	1	Muncitor	h-om	1,1300	32,00	36,160
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	12,50	0,750
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
56		Buton culoare rosie Legrand	buc			338,000 0,000
	181	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,0000	338,00	338,000
57	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu ФР602	buc			44,510 36,160
	1	Muncitor	h-om	1,1300	32,00	36,160
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	12,50	0,750
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	250,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			29 976,120 10 144,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	32,00	10 144,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 906,792
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,220
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,950

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,620
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	82,00	9 840,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	13,281
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	650,00	65,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5 500,00	17,188
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,375
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	45,00	3 334,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,505
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	65,00	100,750
59		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc			385,000 0,000
	182	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	1,0000	385,00	385,000
60		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W, Panel TS-PO 106	buc			473,000 0,000
	183	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing 6W, Panel TS-PO 106	buc	1,0000	473,00	473,000
61	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			27 775,733 8 672,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	32,00	8 672,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 884,833
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,217
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,950
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,617
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	82,00	9 840,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	12,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	650,00	65,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	45,00	2 668,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,583
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,292
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	65,00	78,542
62		Corp de iluminat FWG 126	buc			625,000 0,000
	184	Corp de iluminat FWG 126	buc	1,0000	625,00	625,000
63	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc			3 433,686 1 398,400
	1	Muncitor	h-om	43,7000	32,00	1 398,400
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	25,00	510,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	5 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0200	120,00	122,571

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2600	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	45,00	1 386,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2600	65,00	16,714
64		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc			1 582,000 0,000
	185	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	1,0000	1 582,00	1 582,000
65		Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc			799,000 0,000
	186	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	1,0000	799,00	799,000
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1x7W	100 buc			3 900,400 3 142,400
	1	Muncitor	h-om	98,2000	32,00	3 142,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,333
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	5 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	65,00	73,667
67		Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc			734,000 0,000
	187	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	1,0000	734,00	734,000
68	31	Bec floriscent 26W	buc			160,000 0,000
	31	Bec floriscent 26W	buc	1,0000	160,00	160,000
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77210 Legrand	100 buc			1 316,447 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,747
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
70		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc			85,600 0,000
	77210	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc	1,0000	85,60	85,600
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77252 Legrand	100 buc			1 315,991 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,745
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,182
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,364
72		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc			146,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	77252	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	1,0000	146,00	146,000
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	100 buc			1 316,450 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,750
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
74		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc			156,000 0,000
	77281	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	1,0000	156,00	156,000
75	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77283	100 buc			1 311,500 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,800
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
76		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77283	buc			224,000 0,000
	77283	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77283	buc	1,0000	224,00	224,000
77	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	100 buc			1 316,450 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,750
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
78		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc			351,000 0,000
	77604	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	1,0000	351,00	351,000
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr. 77622	100 buc			1 316,460 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,760
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,600
80		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr.	buc			145,000

1	2	3	4	5	6	7
		77622 Legrand				0,000
	77622	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77622 Legrand	buc	1,0000	145,00	145,000
81	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr. 77210 Legrand	100 buc			1 311,500 1 219,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	32,00	1 219,200
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 800,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
82		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc			85,600 0,000
	77210	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr. 77210	buc	1,0000	85,60	85,600
83		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc			652,000 0,000
	191	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,0000	652,00	652,000
84	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) (montare)	100 m			2 300,380 1 203,200
	1	Muncitor	h-om	37,6000	32,00	1 203,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,40	92,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	5,00	2,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,50	18,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	45,00	517,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	65,00	83,200
85		Canal de PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m			248,000 0,000
	192	Canal din PVC cu peret despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	1,0000	248,00	248,000
86	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc			164,451 111,680
	1	Muncitor	h-om	3,4900	32,00	111,680
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	12,50	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,54	0,676
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	13,80	0,345
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	25,00	19,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	65,00	19,500
87	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc			111,529 74,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,00	74,240
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,50	2,125
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,54	0,676
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	13,80	0,138
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	65,00	6,500
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, 10A/250V nr. 775801	100 buc			1 495,882 1 264,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	32,00	1 264,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 400,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	5,00	5,088
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,412
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	65,00	1,912
89		Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc			107,200 0,000
	775801	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	1,0000	107,20	107,200
90	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr. 775805	100 buc			1 624,221 1 404,800
	1	Muncitor	h-om	43,9000	32,00	1 404,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 400,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	5,00	5,105
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,579
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	65,00	2,737
91		Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr. 775805	buc			132,000 0,000
	775805	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr. 775805	buc	1,0000	132,00	132,000
92	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr. 80121 Legrand	buc			4,800 0,000
	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr. 80121 Legrand	buc	1,0000	4,80	4,800
93	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc			2 548,710 1 504,000
	1	Muncitor	h-om	47,0000	32,00	1 504,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	13 733,00	45,777
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	22,54	18,033
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	4,50	459,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	250,00	510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	25,00	4,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
94	41	Cutie de distributie	buc			18,000 0,000
	41	Cutie de distributie	buc	1,0000	18,00	18,000
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 910,853 940,800
	1	Muncitor	h-om	29,4000	32,00	940,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,40	92,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	5,00	2,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,50	18,751
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,0900	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	45,00	410,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	65,00	70,922
96		Canal metalic 60*200*0.8	m			85,000
						0,000
	169	Canal metalic 60*200*0.8	m	1,0000	85,00	85,000
97		Cot 90 60x200	buc			148,000
						0,000
	42	Cot 90 60x200	buc	1,0000	148,00	148,000
98		Ramificatie (Teu) 60x200	buc			256,000
						0,000
	43	Ramificatie (Teu) 60x200	buc	1,0000	256,00	256,000
99	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc			75,000
						0,000
	45	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	1,0000	75,00	75,000
100	46	Element de sustinere zincat 200	buc			79,000
						0,000
	46	Element de sustinere zincat 200	buc	1,0000	79,00	79,000
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			3 340,137
						1 990,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	32,00	1 990,400
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 600,00	280,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	47,00	197,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	12,50	337,500
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	12,00	9,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13,80	13,800
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	140,00	21,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	65,00	112,938
102	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			865,477
						611,200
	1	Muncitor	h-om	19,1000	32,00	611,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 200,00	27,663
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	7,40	90,280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,300
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	37,80	7,560
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	987,00	20,723
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	3,10	6,200
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	84,00	42,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	10,00	29,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
103		Teava din PVC D16 flexibil	m			4,560
						0,000
	47	Teava din PVC D 16 flexibil	m	1,0000	4,56	4,560
104		Teava din PVC D20 flexibil	m			5,200
						0,000
	48	Teava din PVC D 20 flexibil	m	1,0000	5,20	5,200
105		Teava din PVC D25 flexibil	m			5,680
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	49	Teava din PVC D 25 flexibil	m	1,0000	5,68	5,680
106	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 009,467 650,667
	1	Muncitor	h-om	20,3300	32,00	650,667
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	14,50	20,300
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,56	224,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	5,00	38,167
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	10,00	76,333
107		Canale din masa plastica 150*50*3000	m			182,000 0,000
	50	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	1,0000	182,00	182,000
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 347,589 985,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	32,00	985,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 200,00	48,889
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,437
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	5,00	4,093
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	22,54	15,359
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,296
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,093
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,126
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	6,00	48,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	50,00	4,074
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	431,00	12,770
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	45,00	900,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,463
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,815
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	65,00	30,574
109		Teava din otel d20mm	m			15,000 0,000
	51	Tava din otel d20mm	m	1,0000	15,00	15,000
		2. Utilaj				
110	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc			2 380,000 0,000
	500-10310	Tablou de evidenta	buc	1,0000	2 380,00	2 380,000
111	Preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc			4 680,000 0,000
	500-10311	Contor electornic 380V I=5-120A	buc	1,0000	4 680,00	4 680,000
112	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc			5 428,000 0,000
	500-10312	Tablou de distributie 60module univers FW, HAGER	buc	1,0000	5 428,00	5 428,000
113	Preturile firmei	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc			658,000 0,000
	500-10313	Dulap de distributie 24module VOLTA, HAGER	buc	1,0000	658,00	658,000
114	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc			446,000 0,000
	500-10314	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,0000	446,00	446,000
115		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc			2 340,000 0,000
	500-10315	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,0000	2 340,00	2 340,000
116	preturile firme	Separator de sarcina 3P/63A cat. nr. 04350 Legrand	buc			459,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	500-10316	Separator de sarcina 3P/63A cat nr. 04350 Legrand	buc	1,0000	459,00	459,000
117	preturile firme	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc			2 025,000
						0,000
	500-10317	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	1,0000	2 025,00	2 025,000
118	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1600W	buc			7 720,000
						0,000
	500-10318	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1600W	buc	1,0000	7 720,00	7 720,000
119	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1000W	buc			4 792,000
						0,000
	500-10319	Dispozitiv de alimentare UPS 220 V 1000W	buc	1,0000	4 792,00	4 792,000
120		Contactator CTX-1 12A 29324	buc			436,000
						0,000
	500-10320	Contactator CTX-1 12A 29324	buc	1,0000	436,00	436,000
121	preturile firme	Contactator CTX-1 25A 29374	buc			861,000
						0,000
	500-10321	Contactator CTX-1 25A 29374	buc	1,0000	861,00	861,000
122		Contactator CTX-1 65A u=380V	buc			1 770,000
						0,000
	500-10322	Contactator CTX-1 65A u=380V	buc	1,0000	1 770,00	1 770,000
123	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr. 89632 Legrand	buc			1 250,000
						0,000
	500-10323	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr. 89632 Legrand	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
124	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr. 89615 Legrand	buc			1 798,000
						0,000
	500-10324	Boxa din plastic inglobata 24 module nr. 89615 Legrand	buc	1,0000	1 798,00	1 798,000
125		Foto releu U=220V, P=2,5W ФP602	buc			114,000
						0,000
	500-10325	Foto releu U=220V, P=2,5W ФP602	buc	1,0000	114,00	114,000